STIEBEL ELTRON

CH1

ACCESSOIRES

Les principales caractéristiques

Capot de protection thermolaqué en blanc
Pour la protection contre les intempéries des raccordements hydrauliques

Montage possible a la verticale ou a I’horizontale

Fiche technique

REF. PRODUIT: 239106



STIEBEL ELTRON

Type

Réf. a commander

Longueur de montage max. capot de protection
Longueur de montage min. capot de protection
Largeur

Profondeur

Caractéristiques techniques

CH1

239106

400 mm

190 mm

200 mm

200 mm

Fiche technique



STIEBEI. EI.TRON Fiche technique

Est-ce que vous avez des questions concernant ce produit ?

Appelez-nous au numéro +32 2 423 22 22.

Nos bureaux sont ouverts du lundi au vendredi de 8h a 12h et de 12h30 a 17h
(sept.-mai) ou a 16h (juin-aodit).

Directive d’installation

L'installation des appareils qui ne sont pas préts a brancher doit se faire par un
installateur professionnel.



